
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми КПКВК 
2601030 на 2021 рік

Відповідно до Закону України від 15 грудня 2020 року № 1082-IX «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік» та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти 
бюджетних програм», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України                             
21 січня 2003 року за №47/7368 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України за КПКВК 2601030 «Виконання 
державних цільових програм реформування та розвитку оборонно-
промислового комплексу, розроблення, освоєння і впровадження нових 
технологій, нарощування наявних виробничих потужностей для виготовлення 
продукції оборонного призначення», що додається.

Віце-прем'єр-міністр України – 
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


